FP70P, FP70W
Przelicznik skompensowanego przepływu i energii cieplnej pary, wody i innych mediów
wraz z elektroniczną rejestracją wyników
FP4/FPWProgramowalny licznik przepływu
z elektroniczną rejestracją wyników
• Oprogramowanie uzupełniające do konfiguracji i wizualizacji
 wyników pomiarów
• Rozliczanie do 2 różnych układów pomiarowych (A, B)

SPECTRA TERM
PRZYKŁAD APLIKACJI
WERSJE URZĄDZENIA I SPOSÓB ZAMAWIANIA
FP70
 P  obudowa panelowa
 W  obudowa do montażu naściennego
  - 0 wersja bez wyjścia analogowego 4-20mA
  - 1 wersja z wyjściem analogowym 4-20mA
  - 2 wersja z dwoma wyjściami analogowymi 4-20mA
BIURO: 30-127 Kraków, ul. Szablowskiego 6
tel.: +48 12 632 89 06
mail: biuro@spectraterm.pl
SPCTRATERM Sp. z o.o.
30-138 Kraków, ul. Arciszewskiego 6
FP70P, FP70W
SPECTRA TERM
DANE TECHNICZNE
POMIAR SKOMPENSOWANEGO PRZEPŁYWU I ENERGII CIEPLNEJ
Niepewność pomiaru przepływu skompensowanego
pary, wody, innej cieczy lub gazu technicznego <2% (typowo < 0,5%)
Częstość  pomiaru i wyliczania wyników 0,5 s
PANEL PRZEDNI
Typ wyświetlacza w FP70P 5” LCD TFT dotykowy kolorowy 800x480px
Typ wyświetlacza w FP70W 7” LCD TFT dotykowy kolorowy 800x480px
Wymiary wyświetlacza 152mm x 91mm
Dodatkowa sygnalizacja 3 kolorowa dioda LED
ORGANIZACJA WEJŚĆ
FP70P, FP70W
2 x PULS: IN1, IN2
2 x RTD:  IN3, IN4
6 x I:  IN5 – IN10
Wejścia analogowe RTD
Typ czujnika Rezystancja (według tabeli)
Zakres pomiaru
-200 .. +850 °C dla Pt100
-60 .. +150 °C dla Ni100
-180 ..+200 °C dla Cu100
Sposób podłączenia czujnika 2, 3, lub 4 - przewodowo
Kompensacja rezystancji przewodów Ustawiana w przedziale 99.99 .. +99.99Ω-
Maksymalna rezystancja przewodów  20 Ω
Rozdzielczość przetwornika A/C 24 bit
Błąd podstawowy (dla Ta = +20 °C)  ± 0,5 °C (typowo ± 0,3 °C)
Dryf temperaturowy Max ± 0,02 °C / °C
Separacja galwaniczna między kanałami Brak, wspólny potencjał GND dla wszystkich wejść
Separacja galwaniczna od napięcia zasilania 400 VAC (separacja funkcjonalna)
Wejścia analogowe I (0/4-20mA)
Sygnał pomiarowy 0-20mA lub 4-20mA
Sposób podłączenia przetwornika
Przetwornik pasywny (zasilany z pętli pomiarowej)
lub przetwornik aktywny
Rezystancja wejściowa 12 Ω ±10%
Zasilanie przetworników 24 VDC / max 22 mA
Rozdzielczość  przetwornika A/C 24 bit
Błąd podstawowy (dla Ta = 20 °C)  ±0,1% zakresu (typowo ±0,05% zakresu)
Dryf temperaturowy Max ±50 ppm/ °C
Separacja galwaniczna między kanałami Brak, wspólny potencjał GND dla wszystkich wejść
Separacja galwaniczna od napięcia zasilania 400 VAC (separacja funkcjonalna)
Wejścia PULS (dwustanowe / impulsowe / częstotliwościowe)
Maksymalne napięcie wejściowe wej ±28 VDC
Separacja galwaniczna między kanałami Brak, wspólny potencjał GND dla wszystkich wejść
Separacja galwaniczna od napięcia zasilania 400 VAC (separacja funkcjonalna)
Funkcje
Detekcja stanu
Zliczanie impulsów
Pomiar częstotliwości
Zakres pomiaru 0,02 Hz do 12,5kHz
BIURO: 30-127 Kraków, ul. Szablowskiego 6
tel.: +48 12 632 89 06
mail: biuro@spectraterm.pl
SPCTRATERM Sp. z o.o.
30-138 Kraków, ul. Arciszewskiego 6